其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

●东风电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东东风汽车零部件（集团）有限公司

（以下简称“零部件集团” ）持股比例变动超过1%，本次股东权益变动系公司办理完成重大资产重组

2022年度业绩补偿股份回购注销手续所致，不触及要约收购。

●本次股东权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）权益变动概述

公司于2021年实施重大资产重组，因收购标的资产2022年未实现业绩承诺，重大资产重组交易方

零部件集团需要对公司进行业绩补偿。公司于2023年4月10日、2023年4月26日分别召开第八届董事会

2023年第三次临时会议、2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于重大资产重组业绩承诺补偿

方案的议案》 等相关议案， 同意公司以人民币1.00元的总价格对零部件集团合计持有的公司股份23,

142,590股进行回购并全部予以注销。

公司于2023年7月13日取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认

书》，零部件集团补偿的23,142,590股股份已于2023年7月12日过户至公司回购专用证券账户。 具体

内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《东风电子科技股份有限公司关于

回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2023-058）。

公司已于2023年7月14日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕上述23,142,

590股回购股份的注销事宜。上述业绩补偿股份回购注销完成后，公司总股本由470,418,905股变更为

447,276,315股，公司控股股东零部件集团的持股比例由76.67%变更至75.46%，变动比例达到1.21%。

（二）信息披露义务人基本情况

公司名称：东风汽车零部件（集团）有限公司

注册资本：393,111.245万元人民币

企业性质：有限责任公司

法定代表人：陈兴林

成立日期：2009年12月29日

统一社会信用代码：9142030369803456XA

注册地址：湖北省十堰市车城西路9号

经营范围：一般项目:汽车零部件、铸锻件、粉末冶金产品、刃具、量具、模具、机电设备、机器人及工

业软件的研发、采购、制造、销售;货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外）;与本企

业经营项目有关的技术转让、技术咨询、技术服务、信息服务、物流服务和售后服务（除依法须经批准

的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的情况，具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

合计持有股份 360,672,905 76.67% 337,530,315 75.46%

其中：无限售条件股份 203,814,000 43.33% 203,814,000 45.57%

有限售条件股份 156,858,905 33.34% 133,716,315 29.90%

注1：以上表格中数据尾差为四舍五入所致。 本次权益变动后所涉及的股份均享有表决权，不存在

表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

注2：本次权益变动前，公司总股本为470,418,905股；本次权益变动后，公司总股本变更为447,

276,315股。

二、其他情况说明

本次权益变动系公司办理完成重大资产重组2022年度业绩补偿股份回购注销手续所致，不触及要

约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

东风电子科技股份有限公司董事会

2023年7月18日

证券代码：

600052

证券简称：东望时代 公告编号：临

2023-049

浙江东望时代科技股份有限公司

关于第二大股东一致行动人以集中竞价方式

被动减持公司部分股份计划结果的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况

截至2023年7月10日，公司第二大股东广厦控股集团有限公司（以下简称“广厦控股” ）之一致行

动人广厦建设集团有限责任公司（以下简称“广厦建设” ）持有浙江东望时代科技股份有限公司（以

下简称“公司” ）股份30,761,201股，占公司总股本的3.64%；广厦控股及其一致行动人合计持有公司

股份为152,702,621股，占公司总股本的18.09%，其中拥有的表决权股份数量为47,065,909股，占公

司总股本的5.58%。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

公司于2023年3月25日在上海证券交易所网站披露了《关于第二大股东一致行动人以集中竞价方

式被动减持公司部分股份计划的公告》（公告编号：临2023-009），广厦建设计划自上述减持计划公

告之日起15个交易日后的3个月内减持其所持有的不超过2,800,000股公司股份， 占公司总股本的

0.33%。

2023年7月17日，公司收到广厦建设出具的《关于股份减持结果的告知函》，广厦建设在减持计划

期间内通过集中竞价的方式累计减持公司股份2,400,000股，占公司总股本的0.28%。本次减持计划时